



BUGÜNE KADAR

88

KAZANIM
ELDE ETTİK

SENİNLE BİRLİKTE
DAHA NİCE KAZANIMLARA
İMZA ATACAĞIZ



“Bugünün, Yarınların ve **Kalıcı İşlerin Sendikası**”



EĞİTİM-BİR-SEN

EĞİTİMCİLER BİRLİĞİ SENDİKASI

“Yetkide **İstikrar** Sendikacılıkta **İtibar**”



egitimbirsen



egitimbirsen



egitimbirsen



ebsgenelmerkez



Eđitim-Bir-Sen, çatışmayı varlıklarının devamını sađlayan besin olarak gören yapılarla arasına çözümler odaklı bir anlayış ve özgürlük alanlarını genişletme mücadelesini koyarak büyük bir fark oluşturmaktadır.



Sorunlarımızı anlatacađımız, çözümlerini bulacađımız bir zemin oluşturduđu ve elde edeceđimiz kazanımların korunması ve yürürlüđe konulmasında kanun gücü sađladığı için toplu sözleşme hakkının alınması adına da büyük bir gayret ortaya koymuştur.



2010 yılında yapılan Anayasa deđişikliği ile kamu görevlilerinin elde ettiđi toplu sözleşme hakkı Memur-Sen Konfederasyonu ve sendikamızın yürüttüđu kararlı mücadelenin eseridir.



2010 yılından bugüne kadar yapılan 7 toplu sözleşmenin 2'si uzlaşmazlıkla, 1 tanesi ise kısmi uzlaşma ile neticelenmiş, 4 toplu sözleşme uzlaşma ile tamamlanmıştır.



Genel yetkili Memur-Sen Konfederasyonu ve bađlı on bir hizmet kolu sendikasının katıldıkları toplu sözleşmelerin sonunda kamu çalışanları için elde ettikleri kazanım sayısı toplamda 1007'ye ulaşmıştır.



Elinizdeki bu kitapçık Eđitim-Bir-Sen olarak 7 toplu sözleşme dönemi içinde verdiđimiz mücadele ve yürüttüğümüz müzakereler neticesinde elde ettiđimiz, emeđimizin deđerini artıran; idari, mali, özlük ve sosyal haklarımız ile özgürlük alanlarımızı genişleten kazanımlarımız yer almaktadır.



Eđitim çalışanları için verdiđimiz mücadelenin karşılığında elde ettiđimiz kazanımların deđerini bilmek ve unutturmamak bu kazanımların korunması ve geliştirilmesi için oldukça önemlidir. Verdiđimiz emeđin bilinmesi ve unutulmaması aynı zamanda yeni kazanımlar elde etmek için sürdürdüğümüz çalışmalarda ve verdiđimiz mücadelede en büyük bir moral kaynađımız olmaktadır.



Bugüne kadar 7 toplu sözleşme döneminde 88 kazanım elde ettik. Seninle birlikte daha nice kazanımlara imza atacađımıza inanıyoruz. Hazırladıđımız bu kitapçığın eđitim çalışanları adına birlikte elde edeceđimiz yeni haklar için başlangıç olmasını diliyoruz.

1>> **Öğretim yılına hazırlık ödeneğinde artış sağladık**

Öğretim yılına hazırlık ödeneğini gösterge rakamına bağlayarak %64 oranında artış elde ettik. Hazırlık ödeneğinin 4500 gösterge rakamının memur aylık katsayısıyla çarpımı tutarında ödenmesini sağladık.



2>> **İl müdür yardımcısı, ilçe müdürü, şube müdürü, sayman, genel sekreter yardımcısı, fakülte-enstitü-yüksek okul sekreteri kadrolarında bulunanların özel hizmet tazminatı oranlarının 20 puan artırılmasını sağladık**

3>> **Şef kadrolarında bulunan personelin özel hizmet tazminatı oranlarındaki artışın 22 puana çıkarılmasını sağladık**

4>> **Teknik Hizmetler Sınıfına dâhil mimar ve mühendis kadrolarında bulunanların ek ödeme oranlarında 20 puan, jeolog, kimyager, fizikçi, arkeolog, matematikçi, istatistikçi kadrolarında bulunanların ek ödeme oranlarında 10 puan, tekniker ve teknisyen kadrolarında bulunanların ek ödeme oranlarında 5 puan artış yapılmasını sağladık**

5>> **Teknik Hizmetler Sınıfına dâhil kadrolarda bulunan personelden hizmet binaları dışında açık çalışma mahallerinde fiilen çalışanlara fiilen çalışılan her gün için ödenmekte olan ek özel hizmet tazminatı oranlarında %20 artış yapılmasını sağladık**

6>> **Kamu avukatlarının ek ödeme oranlarında 10 puan artış yapılmasını sağladık**

7>> **Veteriner hekimlerin ek ödeme oranlarında 20 puan artış yapılmasını sağladık**

8>> **Naklen atamalarda ev eşyasını fiilen taşıyıp taşımadığına bakılmaksızın yer değiştirme masrafı ödemesini sağladık**

9>> **Toplu sözleşme ikramiyesinin 707 gösterge rakamının memur aylık katsayısıyla çarpımı tutarında aylık olarak ödenmesini sağladık**

10>> **Birinci derecedeki kamu görevlilerinin 3600 ek göstergeden faydalandırılması hususunda yetkili konfederasyonla birlikte çalışma yapılmasını karar altına aldık**



11 >> 4688 sayılı Kamu Görevlileri Sendikaları ve Toplu Sözleşme Kanununun çalışma hayatına ilişkin güncel koşullar çerçevesinde gözden geçirilmesi için çalışma yapılmasını karar altına aldık

12 >> İkili eğitim yapılan eğitim kurumlarında çalışan memur ve hizmetlerinin fazla çalışmaları karşılığı, dört kat artırımlı tutarda fazla çalışma ücreti ödenmesini sağladık

13 >> Öğretim elemanlarına ödenmekte olan Eğitim Öğretim Ödeneğinin bir kat artırımlı ödenmesini sağladık

14 >> Öğretmenevi yöneticilerine yönetim görevi karşılığı ödenmekte olan ek ders ücretlerinde haftada dört saat artışa ilaveten bir saat daha artış sağladık

15 >> Yüz yüze eğitim yapılmayan eğitim kurumlarında soru ve soru kitapçığı hazırlama görevini fiilen yürüten öğretmenlere haftada ilave iki saat ek ders ücreti ödenmesini sağladık



16 >> Öğretim görevlisi kadrolarında bulunan akademisyenlere geliştirme ödeneğinin, ilave 10 puan daha artırılarak toplamda 20 puan artışla %70 oranında ödenmesini sağladık



17 >> Destekleme ve Yetiştirme Kurslarında görev alan memur ve hizmetlilere fazla çalışma ücretinin bir kat daha artırılarak beş kat artırımlı ödenmesini sağladık

18 >> Özel eğitim öğretmenlerine ilave 2 saat ek ders ücreti ödenmesini sağladık

Özel eğitim öğretmenlerine, danışman öğretmenlik/sınıf veya şube sorumluluğu karşılığı haftada 2 saat ek ders ücreti ödenmesini sağladık.

19 >> Üniversite yurtlarında görev alan personele fazla çalışma ücretinin bir kat daha artırılarak beş kat artırımlı ödenmesini sağladık

20» Üniversitelerde görevli idari personelin üniversitelerarası yer değişikliğinin YÖK koordinasyonunda merkezi olarak gerçekleştirilmesi konusunda çalışma yapılmasını karar altına aldık

21» Yiyecek yardımının güncel koşullar çerçevesinde yeniden düzenlenmesine yönelik 2024 yılı içinde çalışma yapılması kararı aldık

22» Gündelik ve harcırah tutarlarının güncel koşullar çerçevesinde yeniden belirlenmesine yönelik çalışma yapılması kararı aldık

23» Belletmenlere ilave ek ders ücreti artışının devamını sağladık

24 saat süreyle nöbet tutan belletmenlere ödenen 2 saatlik ek ders ücretinin 4 saate çıkartarak belletici öğretmenlere ve gece nöbet tutanlara sağladığımız ilave artış devam edecek.



24» Belletmenlerin aylık ücret sınırında artış sağladık

Nöbet tutan belletmen öğretmenler yönünden aylık ders ücreti sınırının 56 saatten 64 saate çıkarılması devam edecek.

25» Geliştirme Ödeneğinin 2024 ve 2025 yıllarında da devamını sağladık

Üniversitelerin fiilen eğitim-öğretim faaliyetine başlanıldığı tarihi takip eden aybaşıdan itibaren onbeşinci yılın sonunda (15.12.2015 tarihinde) sona erecek olması gereken ancak toplu sözleşme kazanımlarımız sayesinde uygulaması 31.12.2023 tarihine kadar uzatılan geliştirme ödeneği, 2024 ve 2025 yıllarında da ödenmeye devam edecektir.



26» Yüksek lisans ve doktora yapan eğitimcilerin ek ders ücretlerinin artırımlı ödenmesinin devamını sağladık

Ek ders ücretinin yüksek lisans yapmış olanlara %7, doktora yapmış olanlara %20 artırımlı ödenmesi devam edecek.

27» Yaygın eğitim kurumlarında nöbet ücreti ödenmesinin devamını sağladık

Halk eğitim merkezleri ve olgunlaştırma enstitülerinde görev yapan yönetici ve öğretmenlere nöbet görevi karşılığı haftada 3 saat ek ders ücreti ödenmesi devam edecek.

28» Genel tatil günlerinde verilmeyen ek ders ücretinin ödenmesinin devamını sağladık

1 Ocak ve 1 Mayıs tarihlerine tekbül eden günlerde ders görevlerinin yapılmış sayılmasını ve ek ders ücretinin ödenmesi devam edecek.



29» Mesleki eğitim koordinatörlük görevlerindeki ek ders ücretlerindeki saat sınırlamasının kaldırılmasının devamını sağladık

Meslek eğitimi ve stajlarını kendi okullarında yapan öğrencilerin eğitiminde görevlendirilen yönetici ve öğretmenlere yaz tatilinde verilecek ek ders görevindeki saat sınırlamasının kaldırılarak bu çerçevede ilave 4 saat ek ders ücreti ödenmesi devam edecek.

30» Sınıf öğretmenlerine, okul öncesi öğretmenlerine ve atölye şefliği görevi verilen öğretmenlere haftalık ilave 2 saat ek ders ücreti ödenmesinin devamını sağladık

Okul öncesi ve sınıf öğretmenleri ile bölüm, atölye ve laboratuvar şefliği görevi verilen öğretmenlere, danışman öğretmenlik/sınıf veya şube sorumluluğu karşılığı haftada 2 saat ek ders ücreti ödenmesi devam edecek.

31» RAM'larda görev alan özel eğitim öğretmenlerinin ek ders ücretlerinin 18 saat olarak ödenmesinin devamını sağladık

Rehberlik ve araştırma merkezlerinde görev yapan özel eğitim alan öğretmenlerinin ek ders ücretlerinin haftada 15 saatten 18 saate çıkarılması devam edecek.

32» Rehber öğretmenlerin tercih danışmanlığı karşılığı ek ders ücretlerinde artışın devamını sağladık

Rehberlik öğretmenlerine yaz tatili dönemlerinde tercih danışmanlığı karşılığı her gün için ödenmekte olan 3 saat ek ders ücretinin 5 saate çıkarılması devam edecek.

33» Sözleşmeli öğretmenlere başarı ve üstün başarı belgesi verilebilmesinin devamını sağladık



34» Müdür ve müdür yardımcılarının ilave ek ders ücreti artışının devamını sağladık

Haftada 20 saat ders niteliğinde yönetim görevi karşılığı ek ders ücreti alan müdür ve müdür yardımcılarının haftalık ilave 5 saat ek ders ücreti artışının devamını sağladık.

35» Müdür yardımcılarına ilave ek ders ücreti artışının devamını sağladık

Haftada 18 saat ders niteliğinde yönetim görevi karşılığı ek ders ücreti alan müdür yardımcılarına haftalık ilave 1 saat ek ders ücreti artışının devamını sağladık.



36» Halk eğitim merkezi öğretmenlerine seminer ücreti ödenmesinin devamını sağladık

Halk Eğitim Merkezlerinde görevli öğretmenlerin seminer çalışmalarına haftalık 15 saat ek ders ücreti ödenmesinin devamını sağladık.

37» Üniversite ikinci öğretim fazla çalışma kapasındaki artışın devamını sağladık

Üniversitelerde ikinci öğretime ilişkin fazla çalışma yapabilecek personele ilişkin birim içi sınırlamanın %45'e, birim dışı sınırlamanın %20'ye çıkartılmasının devamını sağladık. Bu sayede daha fazla sayıda idari personel ikinci öğretim kapsamında fazla çalışma ücreti alabilmeye devam edecekler.

38» Üniversitelerin sıra tahsisli lojmanlarının %15'inin idari personel için ayrılmasının devamını sağladık

39» Üniversitelerde lojman tahsis komisyonlarında yetkili sendika temsilcisinin bulunmasının devamını sağladık



40» Eğitim öğretim tazminatının artırımlı ödenmesinin devamını sağladık

Öğretmenlerin eğitim ve öğretim tazminatlarında elde edilen 20,56 puanlık artışın, 2024 ve 2025 yıllarında da artırımlı olarak ödenmeye devam edilmesini sağladık.

41» Nöbet görevi karşılığı haftada 3 saat ek ders ücreti ödenmesinin devamını sağladık

42» Sınav ücretlerinin artırımlı olarak ödenmesinin devamını sağladık



- 43 >>** **Yabancı dil sınavlarında her bir komisyon üyeliğine ücret ödenmeye devam edilmesini sağladık**



- 44 >>** **İLKSAN üyeliğinin isteğe bağlı olmasının devamını sağladık**

- 45 >>** **Akademik jüri üyeliklerine ücret ödenmesinin devamını sağladık**

Doçentlik sınavlarında jüri üyesi olarak görevlendirilen öğretim üyelerine her bir jüri üyeliği için 4500 gösterge rakamı, doktor öğretim üyesi, doçent ve profesör atama jürilerinde görev alan öğretim üyelerine ise 3000 gösterge rakamı üzerinden jüri üyeliği ücreti ödenmesine devam edilecek.

- 46 >>** **İzinli sayılan hallerde ders ücreti ödenmesinin devamını sağladık**

Genel idari izinli olma durumu ile öğrencilerin sınıf veya okul bütünlüğünde izinli sayılmaları nedeniyle ders/eğitim öğretim görevlerini yerine getiremeyen yönetici ve öğretmenlerin bu sürelerde belirtilen görevleri yapmış sayılması uygulaması devam edecek.

- 47 >>** **Egzersiz çalışmalarındaki ücret sınırı artışının devamını sağladık**

Ders dışı eğitim çalışmaları kapsamında öğretmenlerin alabileceği ek ders saati sayısı sınırına ilişkin %20 artırım uygulanması devam edecek.

- 48 >>** **Sınav komisyon üyeliği ve sınav gözcülüğü kapsamında ek ders ücreti ödenmesine ilişkin görev sayısı sınırlamasının uygulanmasının devamını sağladık**

- 49 >>** **Yöneticilerin görevlendirilmesindeki ek ders ücreti kaybının giderilmesinin devamını sağladık**

Milli Eğitim Bakanlığı merkez ve taşra teşkilatı ile diğer kurumlarda geçici görevlendirilen yöneticiler, 18 saat ek ders ücreti yerine asli görevleri için öngörülen ek ders ücretinden yararlandırılmaya devam edilecek.



50» Rehber öğretmenlere seminer dönemi için ücret ödenmesinin devamını sağladık

Öğretmenlere ilgili mevzuatına göre öğretim yılı başında ve sonunda yaptıkları meslekle ilgili çalışma sürelerinde haftada 15 saat olarak ödenmekte olan ek ders ücretinin bundan faydalanamayan rehber öğretmenlere de ödenmesine devam edilecek.



51» İkili öğretim yapan örgün eğitim kurumları yöneticilerine haftada 2 saat artırımlı ek ders ücreti ödenmesinin devamını sağladık

52» Eğitim müfettişlerine ve müfettiş yardımcılarına avans ödenmesinin devamını sağladık



53» Müdür ve Müdür başyardımcılarının 6 saat ders yükümlülüğünün 2 saat olarak uygulanmasının devamını sağladık



54» Emekli olan kamu görevlisine ödenen tazminat tutarına esas gösterge rakamının 13.558'e yükseltilmesinin devamını sağladık

55» Eşi çalışmayan kamu görevlilerine ödenen aile yardımının artırımlı ödenmesine devam edilmesinin devamını sağladık



56» Burs alan ve Devletçe okutulan çocuklar için çocuk yardımı verilmesine devam edilmesinin devamını sağladık

57» Taşınır kayıt kontrol yetkilisi olarak görevlendirilenlere mali sorumluluk zammı ödenmesine devam edilmesini sağladık

58» Müze araştırmacısı, arşivci, folklor araştırmacısı, kütüphaneci, kitap patalogu ve sosyologlara; hizmet yılları dikkate alınarak iş güclüğü ve temininde güçlük zammı puanları ile özel hizmet tazminatı (E) Teknik Hizmetler bölümünün 1. sırasının (d) bendindeki tazminat oranlarının uygulanmasına devam edilmesini sağladık



59» Seyyar görev tazminatının il sınırı esasıyla ödenmesinin devam edilmesini sağladık

60» Aynî giyim yardımının nakdi olarak da ödenebilmesine devam edilmesini sağladık

61» Hizmet tahsisli kamu konutları tespitinin yetkili sendika temsilcisinin katılımıyla belirlenmesine devam edilmesini sağladık

62» İtfaiye ve ARFF memurlarının Genel İdari Hizmetleri sınıfı kapsamında değerlendirilmesi ve bu personele ilave ödeme yapılmasına devam edilmesini sağladık

63» Yükseköğretim kurumlarının disiplin ve yüksek disiplin kurullarında sendika temsilcisinin yer almasının devam edilmesini sağladık



64» Kamuda görev yapan avukatlara ödenebilecek vekâlet ücreti aylık üst sınırının artırılmasına devam edilmesini sağladık

65» Programcı ve çözümleyici unvanlı personele ödenen tazminatların ve özel hizmet tazminatlarının artırımlı ödenmesine devam edilmesini sağladık



- 66 >> Kamu kurum ve kuruluşlarının merkez ve taşra teşkilatlarında görev yapan personele servis hizmeti sunulmasına devam edilmesini sağladık



- 67 >> Giyecek yardımının nakdi ödenmesine devam edilmesini sağladık

- 68 >> Geçici personel statüsünde iken sözleşmeli personel olarak istihdam edilen idari büro görevlisi ve idari destek personeli unvanlı pozisyonlarda çalışanların ek ödeme oranlarında 10 puan artış yapılmasının devamını sağladık



- 69 >> Sivil savunma uzmanlarının tazminat oranlarının ilave 5 puan artırılmasının devam edilmesini sağladık

- 70 >> Koruma ve güvenlik görevlilerinin ek ödeme oranlarının 10 puan artırılmasına devam edilmesini sağladık

- 71 >> Silahlı görev yapan koruma güvenlik görevlilerinin ek ödeme oranlarının 15 puan artırılmasına devam edilmesini sağladık

- 72 >> Kamu görevlilerinin cuma namazı vakti izinlerinin sürdürülmesine devam edilmesini sağladık



- 73 >> Kamu görevlilerinin hac farizalarını yerine getirmek için 20 günlük ücretsiz izin kullanabilmelerine devam edilmesini sağladık

- 74 >> Yangına müdahale sırasında vefat eden it-faiye personelinin mirasçılara tazminat ödenmesine devam edilmesini sağladık



75» Kamuya ait lojmanlardan yararlanma sürelerinin puanlamanın dışında tutulmasına devam edilmesini sağladık

76» Aile yardımı ödeneğinin bildirimle dayalı olarak geriye dönük 3 ay süreyle ödenmesine devam edilmesini sağladık



77» Kamu görevlilerinin çocuklarına yönelik kreş hizmeti uygulaması konusunda gerekli çalışmaların başlatılmasını devamını sağladık

78» Engelli çocuğu olan kamu görevlilerine aile yardımının %50 artırımlı ödenmesine devam edilmesini sağladık



79» Kamuda görev yapan avukatlara davaları takip etmelerine yönelik her göreve çıkışlarında ödeme yapılmasına devam edilmesini sağladık



80» Sınav ya da zorunlu staj nedeniyle misafirhanede kalacak kamu görevlilerinin çocuklarına indirim yapılması uygulamasına devam edilmesini sağladık

81» Kamu kurum ve kuruluşlarında helal gıda sertifikalı ürünlerin kullanılmasına yönelik gösterilen ihtimam uygulamasına devam edilmesini sağladık



82» Engelli kamu görevlilerinin mesleki uyum eğitimlerinin ve fiziki çalışma koşullarının iyileştirilmesi uygulamasına ve görevlendirilmeleri halinde refakatçilerin kendilerine eşlik etmesi uygulamasına devam edilmesini sağladık

- 83 >> Engelli kamu görevlilerinin kamu konutlarından öncelikli yararlanmalarına yönelik tedbirlerin alınması uygulamasına devam edilmesini sağladık



- 84 >> Müze araştırmacısı ve sanat tarihçilerine açık çalışma mahallindeki görev yaptıkları her gün için fazla ödeme yapılmasına devam edilmesini sağladık



- 85 >> Sözleşmeli personelin sürekli görev yolluğu hakkında faydalandırılmasına devam edilmesini sağladık

- 86 >> Unvan değişikliği suretiyle başka kadrolara atananların yeni kadroya ilişkin mali haklardan atandıkları ay itibariyle yararlanmalarının devamını sağladık



- 87 >> Üniversitelerde tabip ve diş tabiplerinin maaşlarına yapılan ilave zammın devamını sağladık



- 88 >> Üniversitelerde biyologlara, açık çalışma mahallindeki görev yaptıkları her gün için yapılacak fazla ödemenin devamını sağladık

Sağlıklı toplum
ve gelecek için

52 Hafta Ücretli Annelik İzni

Sendikamızın Güvenli Adresini
Uyarmızın Güvenliğini

**İSTE
KAZANIM**
**İSTE
SENDİKA**

laf değil
**KAZANIM
ÜRETTİK**

EĞİTİM ÇALIŞANLARINA ÖZEL KAZANIM TABLOSU

SENDİKA ADI	TOPLU ÖZGÜRLEŞME VE KÖKSAYI GİRİŞİ	EĞİTİM ÇALIŞANLARI İÇİN KAZANIM SAĞIYI
EĞİTİM BİR-SEN	7 (2006-2007)	88
TÜRK-EĞİTİM-SEN	5 (2002-2003)	0
EĞİTİM-SEN	4	0

Sendikamızın Güvenli Adresini
Uyarmızın Güvenliğini

Yıl Günde Karşı Günde
Yanınızdayız

UYELERİMİZ İÇİN 3 YILLIK
FERDİ KAZA SİGORTASI
ANLAŞMASI YAPTIK

24 25 26
BİN TL BİN TL BİN TL

50 75 100
BİN TL BİN TL BİN TL

Sendikamızın Güvenli Adresini
Uyarmızın Güvenliğini

Okulların
güvenlik ve
temizliği için
**kadrolu
istihdam**

ÖZEL
GÜVENLİK

Sendikamızın Güvenli Adresini
Uyarmızın Güvenliğini

“Örgütlenerek **BÜYÜYOR** Kazanımlarımızla **GÜÇLENİYORUZ**”

**TOPLU SÖZLEŞME
İKRAMİYESİ**
HER AY ÖDENECEK

Toplu Sözleşme İkramesininin
707 gösterge rakamının
Memur Aylık Katsayısıyla Çarpımı Tutarında
AYLIK OLARAK ÖDENMESİNİ SAĞLADIK

Sendikamızın Güvenli Adresini
Uyarmızın Güvenliğini

**Ek Ödeme
ve Ücretler
Emekliliğe
Yansıtılsın**

Sendikamızın Güvenli Adresini
Uyarmızın Güvenliğini

Konuşarak ve aile hayatına sığıp
başarılı maddi bir dünya kurmalı

**Aile
hayatına
sığı**

Sendikamızın Güvenli Adresini
Uyarmızın Güvenliğini

**3600
EK GÖSTERGE
ÖĞRETMENLERİMİZE**
HAYATLA OLSUN

Sendikamızın Güvenli Adresini
Uyarmızın Güvenliğini

**SOYKIRIMA
HAYIR**

Sendikamızın Güvenli Adresini
Uyarmızın Güvenliğini

**MEB
Vaadini Tutsun**
Kıdem Yılı
Uzman ve
Basöğretmen
Unvanı İçin
**5 ve 10 Yıl
Olsun**

Sendikamızın Güvenli Adresini
Uyarmızın Güvenliğini

Mücadelemiz sayesinde
eğitimciye şiddet suçunun
artık ÖMİK’da yeri var

- Eğitimciye yönelik
şiddet suçlarında erteleme yok
- Cezalarda
%50 artırım var

Sendikamızın Güvenli Adresini
Uyarmızın Güvenliğini

**Öğretim yılına
fazlık ödeneğini**
**GÖSTERGE
RAKAMINA
BAĞLAYARAK**
Artırım
sürekliliğini
sağladık

Öğretim yılına fazlık ödeneğini
4500 gösterge rakamının
artırılmasıyla birlikte
tutarında ödenecek

Sendikamızın Güvenli Adresini
Uyarmızın Güvenliğini



EĞİTİM-BİR-SEN (EĞİTİMCİLER BİRLİĞİ SENDİKASI) GENEL MERKEZİ



www.ebs.org.tr